TURKIYE TURKCELL YILDIZ,GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 24. - 26.12.2019

Yaris 26
26.12.2019 - 10:01

TQRK!YE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

51.97
52.86
55.17
57.74
59.09

Erkekler, 100m Kelebek Acik
Sonugclar Prelim

Umit Can GURES TUR iISTANBUL 24.12.2019
UMIT CAN GURES TUR USA (USA) 24.08.2017
SARPCAN TEZEL TUR BAKU 26.07.2019
Sarpcan TEZEL TUR iISTANBUL 18.11.2017
Bora GULSEN TUR iISTANBUL 17.12.2016

KATILIM BARAJI 14 - 16: 1:02.44; 17 - 18: 1:00.92; 19 +: 58.28

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
1. Berk OZKUL 98 Fenerbahce Spor Kultibi 5499 743 A
KATILIM BARAJINI GECTI
2. Ekin DEMIRBAS . 02 Galatasaray Spor Kullibi 56.54 684 A
KATILIM BARAJINI GECTI
3. Sarp Can TEZEL 03 Galatasaray Spor Kulibi 5713 663 A
KATILIM BARAJINI GECTI
4. Yigit SAGLAM 01  Izmir Atlantis Genglik Ve Spor Kulibii Der57.15 662 A
KATILIM BARAJINI GECTI
5. Derin HANSOY . 01 Kinahada Su Sporlari Kulibi 5742 653 A
KATILIM BARAJINI GECTI
6. Mehmet Kaan NALCACI 03  Aykon Spor Kulubi 57.67 644 A
KATILIM BARAJINI GECTI
7. Ismail Efe ABI 04  Galatasaray Spor Kulibi 57.78 641 A
KATILIM BARAJINI GECTI
8. Emir SIMSEK . 01 Fenerbahce Spor Kuliibi 57.81 640 A
KATILIM BARAJINI GECTI
9. Cagatay Alper USTUNUNAL 02  Kocaeli Yiizme Kuliibii 57.82 639 A
KATILIM BARAJINI GECTI
10. Kirsat YILMAZ 00 Antalya Ferdi 57.86 638 A
KATILIM BARAJINI GECTI
11. Efe HACISALIHOGLU 03  Trabzon Yesilova Spor 58.06 631 B
KATILIM BARAJINI GECTI
12. Umit Can GURES 99  Fenerbahge Spor Kuliibii 58.16 628 B
KATILIM BARAJINI GECTI
13. Ismail Efe YALCINKAYA 02  Fmv isik Spor Kuliibu 58.19 627 B
KATILIM BARAJINI GECTI
14. Rasim Ogulcan GOR . 98 Fenerbahce Spor Kuliibi 5820 627 B
KATILIM BARAJINI GECTI
15. Omer Talha OZTURK 03  Fenerbahce Spor Kultibi 5821 626 B
KATILIM BARAJINI GECTI
16. Can BURMAOGLU 04  Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibi158.66 612 B
KATILIM BARAJINI GECTI
Kaan ORHAN . 04  Ozel Izmir Dokuz Eylill Koleji Spor Kuliibii58.66 612 B
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Kadir KAYA 03  Fmv isik Spor Kulubi 59.04 600 B
KATILIM BARAJINI GECTI
19. Cesur Atay YILMAZ 01 Galatasaray Spor Kulibi 590.15 597 B
KATILIM BARAJINI GECTI
20. Cengizhan SAHIN . 02  Beylikdiizi Yizme Kulubi 59.20 595 B
KATILIM BARAJINI GECTI
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Alptug ASNAZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Eren SEZGIN
KATILIM BARAJINI GEQTi

Gokdeniz SARACLI
KATILIM BARAJINI GECTI
Yigit NARIN

KATILIM BARAJINI GECTI
Serhat MEHMETALIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Alptug ULAS

KATILIM BARAJINI GECTI
Ozay Tuna DEMIRTAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Efe EREN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ibrahim Etem AKIRSAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Sertan GELIKSU .
KATILIM BARAJINI GECTI

Kubilay IYIDOGAN
KATILIM BARAJINI GEQTi

Doruk Sahan SONAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Muhammet Talha ERYILMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Baha COKCETIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Baris ATAMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Cesur Atilgan HACIEYUPOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Kerem CARBAN
Halit Bora CABBAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Berat COMAK
KATILIM BARAJINI GECTI

Hasan Ediz ORANLI .
KATILIM BARAJINI GECTI

Efe AKKOY
KATILIM BARAJINI GECTI

Uygar HEPHOSCAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan AKDAG .
KATILIM BARAJINI GECTI

Serhat BASAK
Mehmet Arda KURTULUS
Mehmet KOC
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Enka Spor Kuluibi

Fenerbahce Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Osmangazi Belediyespor Kulubi
Enka Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kulubi
Osmangazi Belediyespor Kulubi
Zafer Koleji Spor Kuliibui Dernegi
Kinahiada Su Sporlari Kultibi
Odti Spor Kuliib

Galatasaray Spor Kuliibu
Sehitkamil Belediyespor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibl
Fenerbahce Spor Kuliibii

Galatasaray Spor Kulubi
Tekirdag Yuzme Ihtisas Kulubu

Time Derece

Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii 59.26

59.34

59.44

59.51

59.99

1:00.16

1:00.43

1:00.63

1:00.64

1:00.76

1:00.78

1:00.84

1:01.09

1:01.11

1:01.18

1:01.25

1:01.47
1:01.53

Tekirdag Genglik Hizmetleri Ve Spor De1:01.63

Pamukkale Universitesi Mensuplari Spo1:01.64ii

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibl
Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliib

Samsun Su Sporlari Kullibi
Enka Spor Kullibi
Galatasaray Spor Kulubi

1:01.81

1:01.84

1:02.25

1:02.40
1:02.59
1:02.65
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Yaris 26, Erkekler, 100m Kelebek, Prelim, Acik

Sira YB Time Derece
47. GOkhan MUTLU 04  Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibi1:02.79:gi 499
48. Sinan SEN 04  Bursa Blyiksehir Belediyespor Kulubii 1:02.99 494
49. Yagiz PiRIM 04  Poyraz Spor Kuliibii Dernegi 1:03.16 490
50. Deniz BALTACI 05 Rota Koleji Spor Kuliibt Dernegi 1:03.46 483
51. Ozan SAHIN 05 Firtina Slam Spor Kulubi 1:04.08 469
52. Baris SAHIN 04  Sehitkamil Belediyespor Kullbu 1:04.17 467
53. Doruk Tan KIZILTUG 03 Galatasaray Spor Kullibi 1:.04.36 463
54. Doruk DAVRAN 94  Tossfed 1:07.24 406
55. Ali SIROLU 04  Tossfed 1:10.85 347
56. Bora ERGUN 04  Samsun Su Sporlari Kultibt 1:11.24 342
57. Hikmet Cem SEZGIN 97  Tossfed 1:12.75 321
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